244. 15 Hen. 111. Add. MS. 6165. E. 6345. 5 Hen. IV. 
' Cott. MS., New C VII, f .  149. [I Hen. IV.] 8 C. Inq. p. Mort.. Edw. 111. F. 39 (3). 8 Edw. 
' Cott. MS.. Vesp.. E XVIII, E. IS. I:. (1280- 111. 

1318, and b t e  XI11 cen. copy.] Ibid , F. 40 (8). 8 Edw. 111. 
' Cott. MS.. Vesp. E X X ,  L 116. K I V  cen. IQ Ibid. F. 51 (5). 11 Edw. 111. 

WPY .l 
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Townsbig 

Morton 

Ringstone 

Searby 

APPENDIX 11 

Description 

Extent. " Sunt in dominico clx acre terre arabilis unde 
medietas potest seminari per annum . . . et residu- 
um nihil valet per annumquia incommuni campo."l 

Extent. Phraseology and areas are like those of the 
extent of Leasingham2 

Extent. " Sunt in dominico cx acre terre quorum Iv 
acre quolibet anno seminabiles . . . et Iv iacent ad 
warectam et in comrnuni et ideo nullius valoris." a 

Burton iuxta Lincoln 

Doddington 

Gedney and Gouxhill 

Kexby 

Stowe 

Upton 

Extent. " QueIebet bovata continet xii acras terre 
unde possunt seminari quolibet anno . . . viii acre 
. . . et residuum . . . quod iacet ad warectam nichil 
valet pro eo quod iacet in communi." 

Extent. " Sunt in dominico viUviii acre terre arabilis 
de quibus due partes possunt seminari per annum 
et residuum nichil valet quia iacet ad warectam et 
in communi." 

Extent. " Sunt in dominico vin acre terre arabilis 
quarum iiiiU possunt seminari per annum . . . et 
residuum iacet ad warectam et in communi." 6 

Extent. " Sunt in dominico viU acre terre arabilis 
quarum iiii" possunt seminari per annum et valet 
acra quum seminatur xii d. . . . et quum non semi- 
natur iacet warecta et  in communi." 7 

Extent of the demesne, which comprises 
" in campo australi xliii acre terre arabilis et dimidia 
in campo occidentali xxxii acre terre arabilis 
in campo boriali xxxvii acre et tres rode terre ara- 

bilis." 
Extent of the demesne, which comprises 

2 0  parcels lying in campo qui dicitur Midilfeld 
26 parcels lying in campo boriali 
21 parcels lying in campo o~cidentd i .~  

The enclosure award makes allotments in three large 
fields, Skelton, Normanby, and West.lo 

Extent of the demesne, which comprises 
" in campo orientali xxiiii acre et dimidia 
in c a m p  boriali xvi acre 
in campo occidentali xxi acre." 11 

1 C. Inq. p. Mort., Edw. 111, F. 37 (22). 8 Edw. 8 Ibid., F. 51 (5). 11 Edw. 111. 
111. Ibid., F. 54 (10). 12 Edw. 111. 

Ibid., F. 51 (5). 11 Edw. 111. a Rents. & SUNS., Ro. 4 9 .  18 Edw. I. 
a Ibid., F. 59 (8). 13 Edw. 111. 8 Cott. MS., Nero C VII, f .  210. [I Hen. 1V.I